Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 709,527.51

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 81,561.60

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 155,760.00

Total 946,849.11

El monto de : **Novecientos cuarenta y seis  mil ochocientos cuarenta y nueve con 11/100